
SÍGUENOS

ROLL&COMB
602QG-V21
Peigneuse et balayette pour 
gazon artificiel, équipée d’un 
moteur à essence 4T OHV de 212 
cc et 5,3 CV, idéale pour de grandes 
surfaces de gazon artificiel.
La hauteur de peignage peut être 
réglée à l’aide d’un seul levier, 
s’adaptant aux caractéristiques de 
chaque gazon.
Son guidon ergonomique est pliable sans 
outils, réduisant ainsi l’espace nécessaire 
pour le rangement.
Elle peigne, balaie et ramasse en un seul 
passage.
Son châssis en acier offre une grande 
robustesse et augmente la durabilité de 
l’appareil.

Moteur

Cylindrée
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Largeur de travail

Hauteur de travail

Surface d’utilisation recommandée

Guidon

Capacité du sac

EAN: 8414218094812 REF: 59-0020

4 temps

212cc

4000W

400mm

5/-15 mm

500m2

Deux main

45l

42,5 kg
38,4 kg

52
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65
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63
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